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Tegevusaruanne

 

2009. a viis Eesti Kõrgkoolitennise Liit (EKõTeL) läbi Eesti Üliõpilaste Sisemeistrivõistlused Tennises 2009 (EÜSMVT 2009) ja

Eesti Üliõpilaste Välismeistrivõistlused Tennises 2009 (EÜVMVT 2009) ning Holteri Tennisepoe Ajatennise Üliõpilaste X Suvemängudel.

EÜSMVT 2009 leidsid aset 20.-22. veebruaril Top Tennisekeskuses Tallinnas, Harjumaal. Osalejaid oli rekordarv – 57. Esindatud oli 11

kõrgkooli. Võisteldi kõikides viies võistlusliigis, millest üksikmängudes harrastus- ja kõrgtasemel. Ürituse raames korraldati ka Progamesi Wii

Tennis, milles said kätt proovida kõik osalejad ja seda võimalust kasutas 31 tennisisti. Publik sai mängida Play24.ee lauajalgpalli. Ürituse teise

päeva järel toimus pidu Club 360-s.

Holteri Tennisepoe Ajatennis toimus 27.-28. juunil Kääriku Spordi- ja Puhkekeskuses Käärikul, Valgamaal. Osalejaid oli rekordarv – 41.

Esindatud oli 11 kõrgkooli. Võisteldi partnerivahetusega paarismängudes ja võistkondlikus võistluses kõrgkoolide vahel.

EÜVMVT 2009 leidsid aset 13.-16. augustil Kalevi Tenniseklubis ja KadrioruTennisekeskuses Tallinnas, Harjumaal. Osalejaid oli 43. Võisteldi

kõikides viies võistlusliigis, millest üksikmängudes harrastus- ja kõrgtasemel. Peale üritust korraldati kaks järelpidu.

EÜVMVT 2009 korraldamise käigus ja järel asusid EKõTeL-i juures vabatahtlikena tegutsema pressiesindaja Elen-Greete Jaadla

(elengreete@tennis24.ee) ja turundaja Johannes Raun (johannes@tennis24.ee).

 

Vahetult enne EÜSMVT-d ja EÜVMVT-d 2009 uuendati Eesti tudengitennise edetabeleid.

Kahel korral pakkus EKõTeL tennis24.ee kaudu reaalaja skooride teenust Eestis Eesti naiskonna osalusel aset leidnud Federation Cupi

võistlustel.

2009. a alustas EKõTeL Eesti Üliõpilaste Sisemeistrivõistluste Tennises 2010 ettevalmistust. Kuigi traditsiooniliselt katab EASL suure osa EÜMV

Tennises tehnilise korraldusega seotud kulutusi, töötame pidevalt selle nimel, et hankida täiendavaid vahendeid muudest allikatest.

Ettevalmistustöö hõlmab endas sobivaima toimumiskoha leidmist, pallide hankimist, toetajate leidmist nii ürituse rahastamiseks kui ka auhinna

laua katmiseks, turundustööd ürituse ja toetajate turundamiseks.

Kaheliikmeline juhatus on omavahel arutanud korralduslikke küsimusi.

EKõTeL-il on EÜMV Tennises tulemused, pildid ja videomaterjal alates aastast 2005. Tasapisi toimub arendustöö selle materjali

avalikustamiseks Tennis24.ee-s. Peamiseks uusarenduseks Tennis24.ee-s oli hierarhilise ülesehituse ümbertegemine.

Aruandeperioodil oli EKõTeL-i töötajate arv 0.

mailto:elengreete@tennis24.ee
mailto:johannes@tennis24.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Mittetulundusühingu EKõTeL raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides raamatupidamise seadust ning Eesti hea

raamatupidamistava nõudeid.

 

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt seltsi finantsseisundit, aruandeaasta tegevustulemust ja rahavoogusid.

 

Juhatuse hinnangul on MTÜ EKõTeL jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 224 10 000 2

Nõuded ja ettemaksed 401  3

Kokku käibevara 4 625 10 000  

Kokku varad 4 625 10 000  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed  10 000  

Kokku lühiajalised kohustused  10 000  

Kokku kohustused  10 000  

Netovara    

Aruandeaasta tulem 4 625   

Kokku netovara 4 625   

Kokku kohustused ja netovara 4 625 10 000  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 Lisa nr

Tulud   

Annetused ja toetused 4 200  

Tulu ettevõtlusest 16 807  

Kokku tulud 21 007  

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -15 498 5

Mitmesugused tegevuskulud -688 6

Muud kulud -198  

Kokku kulud -16 384  

   

Kokku põhitegevuse tulem 4 623  

Finantstulud ja -kulud 2 7

Aruandeaasta tulem 4 625  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 22.08.2008 -

31.12.2008

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 5 007 10 000  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -16 384   

Laekunud intressid 9   

Kokku rahavood põhitegevusest -11 368 10 000  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
5 600  4

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 5 600   

Kokku rahavood -5 768 10 000  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 000   

Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 768   

Valuutakursside muutuste mõju -9   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 223   
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 4 625 4 625

31.12.2009 4 625 4 625



9

MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise

tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude–kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Majandusaasta algas 01.01.2009 ja lõppes 31.12.2009, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni

hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval

ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulude-kulude

aruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud

lühiajalisi nõudeid. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised

nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega
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seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on 

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 10

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud

võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a

edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt

arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt

intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud,

mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida

saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid

tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui

eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud

kajastatakse kasumiaruandes kirjetel eraldi kirjetel “Sihtfinantseerimise tulu/kulu”.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- juhatuse liikmeid;

- eelpool loetletud isikute lähikondlasi ning nendega seotud ettevõtteid;

- töötajaid.

Tulud

Lähtudes mittetulundusühingute tegevuse põhimõttest on kasutusele võetud tuludekulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem, 

mitte kasum või kahjum. 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, 

võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud 

üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 
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Juhul, kui hooldus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud 

toimingu teostamise järel. Juhul, kui hooldust tehakse teatud pikema ajaperioodi 

jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud hooldusperioodi jooksul/valmidusastme meetodil. 

 

Liitumistasud kajastatakse tuluna perioodi jooksul, mil kliendid eeldatavalt liitumisega seotud teenust tarbivad. Juhul, kui teenuse müügi periood

ei ole lepingus 

fikseeritud, kajastatakse liitumistasu tuluna liitumisega seoses tehtud investeeringute kasuliku eluea jooksul. 

 

Liikmemaks, mis ei anna liikmetele täiendavaid soodustusi, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse

perioodi, mille eest see on tasutud. 

 

Meedia- ja reklaamiteenuse müügil ja vahendamisel kajastatakse tulu reklaami 

meedias avaldamise hetkel. Meedia- ja reklaamiteenuse tootmisel kajastatakse tulu 

lähtudes teenuse valmidusastmest.

Kulud

Valitsuselt ja MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit toetavatelt firmadelt saadud põhivara

sihtfinantseerimisega soetud vara kajastatakse kohustusena. Tegevuskulude katteks

saadud sihtfinantseerimise summad võetakse arvele tegevuskulude sihtfinantseerimise real bilansis või tuluna tulude ja kulude aruandes.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 110  
Arvelduskontod 4 114 10 000

Kokku raha 4 224 10 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 400

laekumata intressid 1

Kokku Nõuded ja ettemaksed 401

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 Saadud Tagastatud 31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

sihtotstarbelised toetused 6 620 -1 020 5 600

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 6 620 -1 020 5 600

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 6 620 -1 020 5 600
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009

Üür ja rent 13 000

reklaami teenus 1 460

auhinnad 537

riietus 502

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
15 499

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009

Mitmesugused bürookulud 688

Kokku mitmesugused tegevuskulud 688

Lisa 7 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009

Intressitulud 10

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -8

Kokku finantstulud ja -kulud 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit (registrikood: 80272698) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALMER PIISKOP Juhatuse liige 22.06.2010

ANTS VEETÕUSME Juhatuse liige 25.06.2010

Resolutsioon: Allkirjastan



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56204556

E-posti aadress kalmer@tennis24.ee


